

**Protokół nr VIII/2019
z odbytej w dniu 17 maja 2019 roku o godz. 10⁰⁰
w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie
VIII SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE**

Obecni na sesji:

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 Radnych w obradach udział wzięło 13 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1.
2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów:
Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów
Andrzej Szymanowski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów
Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów
Stanisław Zarębski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów

Ad. I pkt. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Adam Zaborniak otworzył VIII Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitał radnych oraz zaproszonych gości - lista obecności stanowi załącznik nr 2. Adam Zaborniak poinformował zebranych, iż w obradach uczestniczy 13 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał.

Ad. I pkt. 2.

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Zdzisław Zadworny, który zgłosił wniosek o wprowadzenie korekty do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2019 rok.

Wniosek złożył także Przewodniczący Rady Adam Zaborniak, aby przed podjęciem uchwał zająć się rozpatrzeniem ponowień skargi złożonej na Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów.

Przewodniczący poddał zgłoszony wniosek przez Burmistrza oraz wniosek zgłoszony przez Przewodniczącego pod głosowanie i stwierdził, iż wnioski zostały przyjęte, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Adam Zaborniak zapoznał zebranych z porządkiem obrad:

- I. Sprawy organizacyjne:**
 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
 2. Przyjęcie porządku obrad.
 3. Przyjęcie protokołu VI oraz VII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.
- II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami Rady Miejskiej.**
- III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej w Cieszanowie.**
- IV. Interpelacje i zapytania radnych.**
- V. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji.**
- VI. Wolne wnioski i informacje.**
- VII. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:**
 - 1) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Cieszanów na lata 2019 – 2026,
 - 2) w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2019 rok,

- 3) w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Cieszanów”,
- 4) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”,
- 5) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”,
- 6) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”,
- 7) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”,
- 8) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”.

VIII. Zakończenie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.

Następnie Przewodniczący poddał przedstawiony porządek obrad pod głosowanie i stwierdził, iż porządek obrad został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki.

Ad. I. pkt. 3

Przewodniczący Adam Zaborniak poinformował radnych, iż protokół VI Sesji był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz został przesłany e-mailem do radnych.

Wobec braku uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie i stwierdził, iż protokół VI Sesji został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Adam Zaborniak poinformował radnych, iż protokół VII Sesji był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz został przesłany e-mailem do radnych.

Wobec braku uwag Przewodniczący przeprowadził głosowanie i stwierdził, iż protokół VII Sesji został przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami Rady Miejskiej.

Przewodniczący Adam Zaborniak poinformował zebranych o działaniach podejmowanych między sesjami – informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej w Cieszanowie.

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. IV. Interpelacje i zapytania radnych.

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad. V. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji.

Przewodniczący Adam Zaborniak przeszedł do kolejnego punktu.

Ad. VI. Wolne wnioski i informacje.

Wolnych wniosków i informacji nie było.

Ad. VII. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:

Przewodniczący Rady Adam Zaborniak poinformował zebranych, iż w dniu 01.04.2019r., 15.04.2019 r. oraz 29.04.2019r. skarżąca, której skarga była rozpatrywana w dniu 28 grudnia 2018 roku na Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie wniosła ponowienia skargi. Mówca poinformował, iż treść ponowień skargi radni otrzymali. Kolejno Przewodniczący Adam Zaborniak odczytał treść art. 239 § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego: „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. Mówca dodał, iż rozpatrzona skarga została uznana przez Radę jako bezzasadna, a ponowienie skargi nie wnosi nowych okoliczności.

Przewodniczący Adam Zaborniak przeprowadził głosowanie i stwierdził, iż w głosowaniu: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymał się” – 0 radnych, Rada Miejska w Cieszanowie podtrzymała swoje stanowisko uznając, że skarga jest bezzasadna, a ponowienie skargi nie wniosło nowych okoliczności. W aktach sprawy zostanie naniesiona adnotacja „bez zawiadamiania skarżącego” zgodnie z art. 239 § 1 KPA.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

- 1) **w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Cieszanów na lata 2019 – 2026-** załącznik nr 7 do protokołu – uchwała Nr VIII/65/2019.

Burmistrz Zdzisław Zadworny przedstawił projekt uchwały.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Budżetowej.

Przewodniczący Rady odnosząc się do zapisu art. 25a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym „Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego” poprosił o wnoszenie przez radnych wniosków o wykluczenie z głosowania.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały:

- 2) **w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2019 rok -** załącznik nr 9 do protokołu – uchwała Nr VIII/66/2019.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Komisji Budżetowej.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący Rady Adam Zaborniak ogłosił 10 minut przerwy. O godz. 11⁰⁰ wznowiono obrady.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

3) w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Cieszanów”- załącznik nr 11 do protokołu – uchwała Nr VIII/67/2019.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów uzasadnił nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Cieszanów” dla Spéth Géza.

Géza Spéth – od 1990 roku był radnym Rady Miejskiej Diósd, do której wszedł z największą liczbą głosów, początkowo pracował jako przewodniczący komisji, następnie jako „społeczny” wiceburmistrz. W 1994 roku wystartował w wyborach burmistrza Diósd i przez 5 kadencji, tj. do 2014 pełnił tę funkcję. W 2004 r. w imieniu samorządu Diósd zawarł umowę partnerską z Gminą Cieszanów. Przyczynił się do rozwoju współpracy obu samorządów poprzez aktywne wsparcie wymiany młodzieży szkolnej, drużyn sportowych, grup kulturalnych. Jego staraniem wielokrotnie odbywały się spotkania miast partnerskich podczas uroczystości ważnych dla społeczności Diósd takich jak „Tradycyjne Świniobicie”, „Powitanie Wiosny”, Dni „św. Gellerta”. Przy jego wsparciu były możliwe również przyjazdy do Cieszanowa samorządowców, młodzieży szkolnej, sportowców, artystów, przedsiębiorców, którzy brali udział w licznych imprezach kulturalnych, oraz wspólnie z mieszkańcami Cieszanowa obchodzili ważne uroczystości patriotyczne. Wspomnieć i docenić należy również umożliwienie wymiany młodzieży szkolnej ze szkół w Cieszanowie i Diósd, która odbywa się nieprzerwanie od 2006 roku. Dzięki współpracy szkół możliwa była realizacja wielu wspólnych projektów międzynarodowych, w szczególności z Programu Comenius. Ukształtowała się tradycja wspólnych spotkań w czasie obchodów święta Edukacji Narodowej, które stało się okazją do prezentowania węgierskiej sztuki kulinarnej, wspólnego gotowania i integracji środowiska. Przy pomocy Gézy Spétha była możliwa wspólna realizacja wielu projektów międzynarodowych, z których najważniejsze to: Projekt pn. „**Building Solidarity in Communities**” był nawiązaniem do ustanowionego przez Unię Europejską na 2012 rok „Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej”. W projekcie brały udział miasta z: Polski – Cieszanów, Niemiec – Alsbach - Hahnlein, Rumunii – Brincovenesti, Włoch- Sulmona oraz Forli, Grecji – Lokrous, Czech – Kárany, FYROM (Macedonia) – Berovo. Projekt pn.: **MIGRAIN** „*Migration and immigration: social impacts and citizen responses as concerns the sustainable and peaceful development of an integrated Europe*” (*Migracja i imigracja: Wpływ społeczny i odpowiedź społeczeństwa w trosce o trwały i pokojowy rozwój zjednoczonej Europy*). Brało w nim udział 8 partnerów z 7 krajów: Cieszanów – jako wnioskodawca i lider projektu, Diósd – Węgry, Atalanti – Grecja, Aheloy – Bułgaria, Forli – Włochy, Fusignano – Włochy, Argenbuehl – Niemcy, Lupeni – Rumunia. Temat projektu jest obecnie bardzo istotny w UE. Wolny przepływ obywateli jest znaczącym osiągnięciem w strukturach prawnych UE, jednakże możliwość ta niesie za sobą zagrożenia dotyczące równowagi w społeczeństwie, narusza równowagę w sile roboczej, powoduje napięcia, rodzi problemy natury etnicznej i mniejszości narodowych. Obecnie jako radny i przewodniczący komisji ds. Koordynacji Współpracy Partnerskiej i Zagranicznej Géza Spéth zajmuje się współpracą z miastami partnerskimi. Jako działacz samorządowy w bardzo istotny sposób przyczynił się do rozwoju i pogłębiania tradycyjnej przyjaźni polsko-węgierskiej.

Spéth Géza podziękował za nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Cieszanów”.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Kapituły.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0

radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

- 4) **w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”**, - załącznik nr 13 do protokołu – uchwała Nr VIII/68/2019.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów uzasadnił nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów” dla Łászló Bogó.

Łászló Bogó - burmistrz Diósd od 2014 roku. Do partnerstwa gmin włączył się w okresie organizacyjnym, „zapoznawczym” będąc radnym, przewodniczącym komisji i prezesem organizacji cywilnej – Diosdenskiego Klubu Sportowego. Wielokrotnie brał udział w organizacji węgiersko-polskich meczy. Później, od 2008 roku, jako przewodniczący Stowarzyszenia Podtrzymywania Tradycji Niemieckich brał udział w organizowaniu pobytu delegacji w Diosdzie. Wielokrotnie jako członek delegacji był w Cieszanowie, i jako radny, i jako „futbolista”, czy jako członek zespołu tańca ludowego. Jako burmistrz Diósd kontynuuje realizację zawartej umowy partnerskiej i życzliwie wspiera wszelkie działania mające na celu pogłębianie tej współpracy. Dzięki zaangażowaniu i przychylności Burmistrza Diósd możliwa jest organizacja programów dla młodzieży, kulturalnych oraz sportowych, co przyczynia się do rozwoju przyjaźni polsko-węgierskiej.

Łászló Bogó podziękował za nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Kapituły.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

- 5) **w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”**, - załącznik nr 15 do protokołu – uchwała Nr VIII/69/2019.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów uzasadnił nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów” dla Levente Szabolcs.

Levente Szabolcs – jego szczególna sympatia do Polski i Polaków datowana jest od czasu, kiedy jako młody człowiek w 1964r. objechał Polskę autostopem. Następnie, kiedy pracował jako inżynier telekomunikacji, przedsiębiorstwo, w którym był zatrudniony dostało możliwość przeprowadzenia modernizacji i poszerzenia sieci telefonicznej w Krakowie. Został wówczas wybrany do ekipy odpowiedzialnej za w/w prace. W latach 1973-74 i 79-81 mieszkał i pracował w Krakowie. Mieszkając w Diósdzie jest aktywnym uczestnikiem życia społecznego w gminie. Ze względu na wcześniejszy kontakt z Polską i Polakami, jak również znajomość języka polskiego, już przed podpisaniem umowy partnerskiej, wziął udział w wizycie zapoznawczej, delegacji z Diósd w Cieszanowie. Od tego czasu zawsze jest oficjalnym i nieoficjalnym członkiem delegacji, jest jednym z tłumaczy, dzięki którym choćby częściowo

może być pokonana bariera językowa podczas wzajemnych spotkań. Wielokrotnie, jako opiekun pomagał szkołom podczas wymiany młodzieży.

Levente Szabolcs podziękował za nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Kapituły.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

- 6) **w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”**, - załącznik nr 17 do protokołu – uchwała Nr VIII/70/2019.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów uzasadnił nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów” dla Dániel Varga Dr.

Dr Daniel Varga - po ukończeniu akademii medycznej przez 20 lat pracował na traumatologii. Jako lekarz domowy, od 1991 roku prowadzi praktykę lekarską w Diósdzie. Od 40 lat pracuje jako lekarz. W pracy zawsze przyświeca mu sentencja „Salus aegroti suprema lex esto”, czyli „zdrowie chorego najwyższym prawem”. Oprócz praktyki lekarskiej, już 21 lat pracuje dla dobra lokalnej społeczności, jako radny. Wielokrotnie był przewodniczącym Komisji Finansów i 6 lat wiceburmistrzem Diósd. Obecnie pracuje w dwóch komisjach: w Komisji Koordynacji Współpracy Partnerskiej i Zagranicznej oraz w Komisji d/s Zdrowia, Polityki Socjalnej i Sportu. W pracy samorządowej za bardzo ważne uważa partnerstwo gmin, stąd zawsze bierze udział w organizacji spotkań partnerskich delegacji i fotografuje, aby dla potomnych zachowały się wspomnienia z braterskich spotkań. Aktywnie uczestniczył w spotkaniach w ramach międzynarodowych projektów realizowanych wspólnie przez Cieszanów i Diósd.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Zdzisław Zadworny powiedział, iż w związku z nieobecnością Dr Daniela Varga tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów” zostanie dostarczony „Zasłużonemu” podczas najbliższej wizyty w Diósd.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Kapituły.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

- 7) **w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”**, - załącznik nr 19 do protokołu – uchwała Nr VIII/71/2019.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów uzasadnił nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów” dla Ewy Sebestyénne Majchrowska.

Ewa Sebesténne Majchrowska - urodziła się w Polsce, w Łowiczu, od 1986 roku mieszka na Węgrzech. Jest dyrektorem Biblioteki Miejskiej w Érd. Otrzymała Dyplom i medal Stowarzyszenia Węgierskich Bibliotekarzy oraz nagrodę miasta Érd za „Służbę na rzecz

społeczeństwa”. Od początku nawiązania współpracy pomiędzy Cieszanowem i Diósd jest aktywnym członkiem delegacji. Ze względu na znajomość języka węgierskiego wielokrotnie, zarówno przy oficjalnych, jak i nieoficjalnych spotkaniach pomaga jako tłumacz. Jej zaangażowanie w umacnianie tradycyjnej przyjaźni polsko-węgierskiej miało nieoceniony wpływ również na budowanie i rozwój współpracy partnerskiej pomiędzy Cieszanowem i Diósd.

Ewa Sebesténné Majchrowska podziękowała za nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Kapituły.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Marian Ciepły odczytał projekt uchwały:

- 8) **w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”**, - załącznik nr 21 do protokołu – uchwała Nr VIII/72/2019.

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów uzasadnił nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów” dla Lászlóné Pászternák Békefi Veronika.

Weronika Pászternák - ukończyła uniwersytet ekonomiczny. Przez 20 lat kierowała wydziałem finansowym w zakładach mechanicznych, następnie do czasu przejścia na emeryturę w 2007 roku pracowała jako dyrektor gospodarczy. Przez 10 lat wraz z synami Lasló i Ernő prowadziła kawiarnię w Diósdzie. Ma troje wnuków i prawnuka. Pierwsze spotkanie z dziećmi i nauczycielami podczas szkolnej wymiany zapoczątkowało prawdziwą przyjaźń. Jako przewodnicząca Niemieckiego Samorządu Narodowościowego w Diósd 2-krotnie zorganizowała międzynarodowe Spotkanie Młodzieży miast partnerskich. Wielokrotnie odwiedzała Cieszanów, biorąc udział w oficjalnych delegacjach, jak również prywatnie. Biorąc udział w organizacji spotkań w Diósdzie, zawsze stara się, aby goście czuli się jak u siebie w domu.

Weronika Pászternák podziękowała za nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Cieszanów”.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Kapituły.

Przewodniczący projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 0 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Głos zabrał Stanisław Różycki Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie w kadencji 2002-2006, który powiedział iż 15 lat temu prowadził Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie, na której była podpisywana deklaracja o współpracy z miastem Diósd, a po niej była podpisana umowa partnerska pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Cieszanów a Burmistrzem Miasta Diósd i dziś może powiedzieć, że umowa została zrealizowana.

Marcin Piotrowski radny Rady Powiatu w Lubaczowie zabierając głos powiedział, iż 15 lat współpracy to piękna historia i jako młody samorządowiec obiecuje przyłożyć się do kontynuowania tej przyjaźni i współpracy.

Ad. XI. Zakończenie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Adam Zaborniak zamknął posiedzenie o godz. 12⁴⁰.

Protokołowała: Barbara Szymanowska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Cieszanowie
Adam Zaborniak